CONVOCAÇÃO - EDITAL  Nº 004/2025

O Prefeito Municipal junto com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público do
Município de Piraúba/MG, torna público a convocação dos aprovados no
Processo Seletivo 004/2025.

Os convocados têm até 2 (dois) dias úteis, a partir da publicação desta
convocação, para se apresentarem no Departamento Pessoal, 2º andar do
Prédio da Prefeitura, no horário de 12h às 14h, portando os seguintes
documentos:

Cópia:

 Carteira Identidade;

 CPF;

 PIS /PASEP

 Título de eleitor;

 Comprovante de escolaridade;

 Carteira de trabalho (frente com a foto e verso com os dados);

 Certidão de nascimento ou casamento;

 Certidão de nascimento, RG e CPF dos filhos;

 Comprovante de residência;

 Celular para contato;

 Declaração de bens imóveis;

 Declaração de acúmulo de cargos;

 01 foto 3 x 4.

 Atestado médico admissional.

DENOMINAÇÃO NOME DO CANDIDATO

Auxiliar de
serviços gerais

42. Marcia Soares Marques, 60 pontos
43. Rosilene Cantelle Tavares Balbueno, 60 pontos

Psicólogo 2. Reinaldo Apolinário de Castro, 100 pontos

Piraúba, 27 de maio de 2025.

______________________________
André Luís Salgado Xavier
Prefeito Municipal de Piraúba

		2025-05-27T17:25:25-0300
	ANDRE LUIS SALGADO XAVIER:85652733691